
FtN 2-12 M

vÝK^z PRo HoDNocENí PLNĚNí RozPoěTU
Úzeuruícn sAMosPRÁvruÝcl cetxŮ, DoBRovol_ruÝcl svnzxŮ oecíA REGtoNÁt_ruícn Rno

' za období; L1'I2o23

Městys Březno; tČo oozgsla; Březno 13, Březno, 294 06

Právní forma: obec
Předmět činnosti:

s estavený k: 3o.It.2023
(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

okamŽik sestavení: II.LZ'2023

l. Rozpočtové příimy

Paragraf Položka Te}Í SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plněnív

o/o

a b I 2 3

1l-11 Příiem z daně z příjmů fyziclých osob placené plátci 3 000 000,00 4 130 000.00 3 726 389,79 90,23

Itt2 Příjem z daně z přímů fyzických osob placené poplatníky 200 000,00 340 000,00 264 630,53 77,83

1113 Příjem z daně z příjmÚ fyzichých osob Vybírané sráŽkou podle
zvláštní sazbV daně 535 000,00 1 005 000,00 926 451,70 92,18

ILZI Příjem z daně z příjmů práVnichich osob 4 100 000,00 7 150 000,00 6 153 989,17 86,07

TZLI Příjem z daně z přidané hodnoty 11 170 000,00 12 860 000,00 11 855 989,20 92,19

1334 Přljem z oclvodú za odněti pÚdy ze zemědělskeho pÚdniho tondu
nndle 7áknnA llnrevliícího nchrantt zpměrlělskéhn nůr|níhn fnndrr 0,00 19 010,00 18 819,90 99,00

L34L Příjem z poplatku ze psů 21 000,00 21 000,00 19 300,00 91,90

1345 Příjem z poplatku za obecní systém odpadového hospodářství a
nříiem z nonlátkll za rlklárlání komttnálního or]nadll z nemovité věci 1 050 000,00 1 0s0 000,00 887 232,00 84,50

1361 PřÍem ze správnÍch poplatků 200 000,00 200 000,00 179 210,00 89,61

1381 PřÍjem z daně z hazardních her s \^limkou dílčí daně z technichých
her 140 000,00 187 000,00 186 531,62 99,75

1511 Příjem z daně z nemoviých věcí 900 000,00 900 000,00 733 143,86 81,46

4ItL NeinvestiČni přijate transÍery z VŠeobecné pokladní spráVy státního
roz0očtu 0,00 28 111,00 28 111,00 100,00

4LI? Nelnvestlcni pnlaté transtery ze stetnírlo rozpoČtu V ramcl
snIthrnnéhn rlolačního wtahl l

900 000,00 904 600,00 829 213,00 91,67

4121 Neinvestiční pnjaté transÍery od obcí 100 000,00 100 000,00 80 000,00 80,00

4122 Neinvestiční pnjaté transfery od kra'iů 0,00 50 000,00 0,00 0,00

421,3 lnvestiční pnjaté transÍery ze státních Íondů 8 759 114,00 5 595 193,00 5 595 193,00 100,00

4216 ostatní investiční přiiaté transfery ze státního rozpočtu 5 000 000,00 5 000 000,00 5 000 000,00 100,00

xxxx Bez pařag]afu 36 075 114,00 39 539 914,00 36 4842U,77 92,27

2L44 21LI Příjem z poskyování sluŽeb, rnýrobků, prací, výkonů a práv 0,00 10 000,00 I 373,90 93,74

2L44 2329 ostatní nedaňoVé příjmy iinde nezařazené 0,00 50,00 43,40 86,80

2L44 xxxx ostatní služby 0,00 10 050,00 I4L7,30 93,70

232r ZILL Příiem z poskytování sluŽeb, ýrobků, prací, ýkonů a práv 3 394 560,00 3 394 560,00 3 191 353,88 94,01

232t xxxx odvádění a čistění odpadnÍch vod a nakládání s kaly 3 394 560,00 3 394 560,00 3 191 353,88 94,01

247L 2LII Příjem z posMování sluŽeb, \^ýrobků, prací, uýkonů a práv 250 000,00 282 000,00 256 574,00 90,98

24tL xxxx Záležitosti pošt 250 000,00 282 000,00 255 574,00 90,98

3111 2IIL Příiem z posl$^ovánÍ sluŽeb, ýrobků, prací, rnýkonů a práv 200 000,00 200 000,00 L87 027,0O 93,51

31t1 xxxx Mateřské školy 200 000,00 200 000,00 t87 O27,OO 93,51

3113 ZITL PřÍjem z poskyování sluŽeb, ýrobků, prací, rnýkonů a práv 25 000,00 50 000,00 45 825,00 91,65

3113 xxxx I základnÍškoly 25 000,00 50 000,00 45 825,00 91,55

3143 ZLII Příjem z posýtování sluŽeb, ýrobků, prací, rnýkonů a práv 70 000,00 70 000,00 45 647,00 65,21

31llil xxxx Školní družiny a kluby 70 000,00 70 000,00 .15 647,00 65,21

3314 ZITL Příjem z pos$7tování s|uŽeb, \^ýrobků, prací, rnýkonů a práv 2 000,00 2 ooo,oo l 0,00 0,00

3314 xxxx činnosti knihovnické 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3399 277r Příjem z poskytování sluŽeb' ýrobků, pracÍ, ýkonů a práv 3 000,00 16 200,00 l 13 440,00 82,96

$e9 I xxxx ostatní záležitosti kultury' církvÍ a sdělovacích prostředků 3 000,00 16 200,00 13 440,00 82,96

34L2 2L7I Příjem z posl$^ování sluŽeb, ýrobků, prací, ýkonů a práv 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00

3472 2L32 PřÍiem z pronájmu nebo pachtu ostatnÍch nemovit\ých Věcí a iejich
částí 40 000,00 70 000,00 64 446,00 92,O7

uL2 xxxx sportovní zařízení ve VlastnictvÍ obce 4it 500,00 73 500,00 64 446,00 87,68

3511 ZILI Příjem z posýtování sluŽeb, ýrobků, prací, uýkonů a práv 90 000,00 144 000,00 135 465,00 94,07

Strana 1 / 16



Pa(agraÍ PoloŽka Text SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku Plnění

roku o/o

a b 1 2 3

3511 2132 Přilem z pronajmu nebo pachtu ostatních nemovlt\ých Věci a jejich
částí 43 000,00 44 000,00 39 750,00 90,34

3511 xxxx Všeobecná ambulantnÍ péče 133 000,00 188 000,00 175 215,00 93,20

36L2 2771 Př(em z poskytování služeb, Wrobků, prací, \^ýkonů a práV 12 500,00 13 500,00 12 795,00 94,78

36L2 2732 Přiem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemoviých Věcí a jeiich
ňástí 140 000,00 140 000,00 126 236,00 90,17

3612 xxxx Bytové hospodářsh/í 1s2 500,00 1s3 500,00 139 031,00 90,57

3632 2I1I Příjem z poskytování sluŽeb, ýrobků, prací, \^ýkonů a práV 11 000,00 11 000,00 I 040,00 73,09

3632 xxxx Pohřebnictví 11 000,00 11 000,00 8 040,00 73,09

3639 27TL Příjem z poslq^ování sluŽeb, \^ýrobků, prací, ýkonů a práv 70 000,00 70 000,00 41 544,00 59,3s

3639 2732 Příjem z pronájmu nebo pachtu ostatních nemoviB7ch Věcí a jejich
částí 180 000,00 180 000,00 126 390,00 70,22

3639 xxxx Komunální služby a územní Íozvoj jinde nezařazené 250 000,00 250 000,00 167 934,00 67,L7

3669 21,19 ostatní příjmy z Vlastní činnosti 0,00 3 025,00 3 025,00 100,00

3669 2322 Příjem z poiistných plnění 0,00 65 714,00 65 714,00 100,00

3669 3111 PřÍjem z prodeje pozemků 15 830 500,00 15 830 500,00 128 2A2,00 0,81

3669 xxxx ostatnÍ spÍáva v oblasti bydlení' komunálnÍch sluŽeb a
územního rozoie iinÍle nezařazená ls 830 500,00 15 899 239,00 197 021,00 1,24

3722 ZILL Příiem z poskytování sluŽeb, ýobků, prací, uýkonů a práv 150 000,00 150 000,00 86 s90,00 57,73

3722 xxxx Sběr a svoz komunálních odpadů 150 000,00 150 000,00 85 590,00 57,73

3725 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 185 000,00 245 000,00 194 915,00 79,56

3725 xxxx Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 185 000,00 245 000,00 194 915,00 79,56

3745 27LI Příjem z posQtování sluŽeb, ýrobků, prací, rnýkonů a práv 1000,00 56 690,00 55 966,00 98,72

3745 )ofix Péče o yzhled obcí a veřejnou zeleň I 000,00 56 690,00 55 956,00 94,72

617L 21IL Příiem z poslq/tování sluŽeb, rnýrobků, prací, ýkonů a práv 30 000,00 44 000,00 43 506,00 98,88

6L7T 2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 33 000,00 33 000,00 30 s10,00 92,45

6t7I 2r4? Příjem z podílů na zisku a dividend 240 000,00 240 000,00 191 720,00 79,88

6t7L xxxx Činnost místní správy 303 000,00 317 000,00 265 736,00 88,83

6310 214T Příjem z Úroků 1 000,00 1 800,00 L560,72 86,71

5310 xxxx obecné přiimy a vtýdaje z Íinančních operací 1 000,00 1 800,00 1 560,72 86,71

6330 4L34 Převody z rozpočtorný'ch účtů 0,00 0,00 17 168 380.00 0,00

6330 xxxx Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 0,00 0,00 17 168 380,00 0,00

6402 2225 ostatní přijaté Vratl{y transÍerů a podobné příjmy 200 000,00 200 000,00 151 065,78 75,53

6/'02 nofi Finanční vypořádání 200 000,00 200 000,00 151 065,78 75,53

celkem 57 280 174,00 61 110 453,00 58 909 389,45 96'rtg

Strana 2 / 16



ll. Rozpočtové výdaje

ParagraÍ PoIoŽka Text Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

a b 1 2 3

2r44 5189 Vratky jistot 0,00 0,00 3 000,00 0,00

2L44- xxxx ostatní služby 0,00 0,00 3 000,00 0,00

22L2 5169 Nákup ostatních sluŽeb 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

2272 5171 opravy a udžovánÍ 0,00 193 600,00 193 600,00 100,00

22L2 xxxx Silnice 10 000,00 203 600,00 193 600,00 95,09

22L9 5021 ostatní osobní \^ýdaje 1s 000,00 16 000,00 14 824,99 92,66

22L9 5031
Povinné poiistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nnlitikl l 7aměslnanosti 7 000,00 6 000,00 2 734,2I 45,57

2219 5032 Povinné poiistné na Veřeiné zdravotní poiiŠtění 5 000,00 5 000,00 992,00 l-9,84

22rS 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 3 500,00 3 423,82 97,82

2219 5156 Pohonné hmoty a maz iva 5 000,00 I 500,00 6 752,29 72,38

22LS 5166 Konzultační, poradenské a práVní slUŽby 0,00 2 500,00 ? 435,25 97,4L

22L9 5169 Nákup ostatních sluŽeb 100 000,00 307 800,00 299 530,50 97,31

2219 6r2t Stavby 13 665 349,00 I 093 837,24 7 773 278,79 85,48

22L9 xX)o( ostatní záležitosti pozemních komunikací 13 797:t49,00 I443L37,24 I 103 311,85 85,81

232L 5011 Platy zaměstnanců v pracovním poměÍu Vy|ma zaměstnancŮ na
slllžPhních mÍstcch 947 156,00 944 156.00 769 979,40 81,55

232L 502r ostatní osobní \^''daje 55 000,00 s5 000,00 34 473,3r 62,68

232L 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na státní
nolitiklt 7aměstnanosli 234 895,00 221 895,00 187 594,80 84,54

232I 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdřavotní pojištění 85 244,00 97 7M,OO 67 624,79 69,19

232L 5038
Poiastné na zákonné poiištění odpovědnosti zaměstnavatele za
škodu oři nracovnÍm tjrazu neho nemoci z novolání 0,00 3 600,00 3 547.72 99,56

2327 5132 ochranné pomůcý 12 100,00 12 100.00 520,00 4,30

232r 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 0,00 I 375,00 8 337,38 99,55

232r 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 392 930,00 3s8 49s,00 263 s16.83 i z3,sr

232r 5141 Úroky Vlastní 26 500,00 26 500,00 18 752,95 70,77

232L 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deŠťo\^ých Vod 11 000,00 11 800,00 11 752,00 99,59

232L 5154 Elektrická energie 423 500,00 423 500,00 297 151,51

232L 5156 Pohonné hmoty a maziva 7 300,00 20 000,00 17 787,OO

232I 5L62 SlUŽby eleKronichich komunikací 7 300,00 I 300,00 I 361,30 89,91

2327 5163 sluŽby peněŽních ústavů 2 000,00 22 IOO,OO 22 068,24 99,86

2321 5167 sluŽby školení a \rzděláVání 0,00 1 500,00 1 500,00 100,00

2327 5168 zpracovánÍ dat a sluŽby související s inÍormaČnÍmi a komunakaČnÍmi
technolooiemi 5 000,00 5 000,00 3 806,00 76,L2

232L 5169 Nákup ostatních sluŽeb 589 270,00 589 830,00 545 355,82 92,46

232L 517r opravy a udžování 30 000,00 105 000,00 77 213,98 73,54

?32t 5424 Náhrady mezd a příspěVry V době nemoci nebo karanlény 0,00 3 000,00 2 922,00 97,40

2321 5499 ostatní neinvestičnÍ transfery frzichým osobám 35 000,00 44 550,00 39 690,00 89,09

232! xxxx odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 2 864 195,00 2 963 rU5,00 2 381 995,03 80,38

234L 5169 Nákup ostatních sluŽeb 80 000,00 i 80 000,00 5 929,00 7,4L

234L 5363 Úhrady sankcí jiným rozpočtům 0,00 4 000,00 4 000,00 100.00

zUt xxxx Vodní dfla V zemědělské kraiině 80 000,00 84 000,00 I 929,00 LL,8Z

24TI 5011 Platy zaměstnancŮ V pracovním poměru Vyjma zaměslnancŮ na
slUŽebních místech 4so ooo,oo I 465 500,00 438 689,59 94,24

241-r 502L ostatnÍ osobní \^ýdaje 12 000,00 14 000,00 12 000,00 85,71

241r 5031-
PoVinné pojistné na sociálnÍ zabezpeČení a příspěVek na státnÍ
DolitikU zaměstnanosti 1oo ooo,oo I rrs ooo,oo 

]

108 795,23 94,11

2417 5032 Povinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištěnÍ 40 000,00 .14 400,00 39 480,53 88,92

2417 5137 DÍobný d|ouhodobý hmotný majetek 5 000,00 5 000,00 0,00

2417 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 2 000,00 1 5o0,oo 634,00 42,27

24rt 5151 l Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťorných vod 0,00 6 000,00 5 838,00 97,30

247L 5154 Elektrická energie 98 000,00 133 100,00 118 767,58 89,23

241-I 5162 | SluŽby elektronichých komunikací 3 000,00 3 000,00 2 498,54

24IL 5163 | sluŽby peněŽních Ústavů 11 000,00 3 970,00 3 268,13 82,32

24IL 5168 i Zpracovaní dat a sluŽby souvisejÍcí s informaČnimi a komunikacnimi 
iI technolooiemi I

6 000,00 7 500,00 6 754,97 90,07

24LI 5169 Nákup ostatních sluŽeb 78 400,00 | OA3 SSO,OO 53 962,37 7,89

24Lt 5175 Pohoštění 0,00 
I

500,00 290,00 58,00

247r 5424 Náhrady mezd a příspěvl1y v době nemoci nebo karantény 0,00 2 500,00 2 238,88 89,56

24LL 5499 ostatní neinvestiční transfery trzichým osobám 25 000,00 27 850,00 25I73,O4 90,39

24Lr 6L2I Stavby 550 000,00 550 000,00 
I

325 023,00 59,10

24Lt xxxx záležitosti pošt 1380 lu)0,00 2 064 370,00 11ll:r 413,86 55,39

3111 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťoých vod 37 000,00 37 000.00 73 227,00 35,75

3111 5154 EleKÍická energie 150 OOO,O0 i ZrO ZOO,OO 187 976,39 89,43

70,L7

88,94

83,28

0,00

Strana 3 / 16



ParaqÍaf Položka TeyÍ schVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněníV

o/o

a b 1 2 3

3LII 5163 SluŽby peněŽních ústavů 8 000,00 I 170,00 9 161,48 99,91

31l''. xxxx Mateřské školy 195 000,00 256 370,00 210 364,87 82,06

3113 5151 studená voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^ých Vod 50 000,00 52 500,00 s2 119,00 99,27

3113 5163 SluŽby peněŽních ústavů 27 000,00 34 0s0,00 34 013,04 99,95

3L13 5169 Nákup ostatních sluŽeb 0,00 12 200,00 12 170,00 99,75

3113 5229 ostatní neinvestiční transfery nezisko\rym a podobným osobám 0,00 3 100,00 3 100,00 100,00

3113 5331 Neinvestiční příspěVky zřízeným příspěVko\^i'm organizacím 3 980 000.00 3 980 000,00 3 980 000,00 100.00

3113 612T Stavby 0,00 901 600,00 629 200,00 69,79

3113 xxxx základní škoý 4 057 000,00 4 983 ll:t0,00 47LO 602,M 94,53

3143 5154 ElektÍická energie 45 000,00 68 400,00 60 999,8s 89,18

3143 xxxx Školní dÍužiny a kluby 45 000,00 68 400,00 60 999,8s 89,18

3314 5021 ostatní osobní \^ýdaje 12 000,00 12 000,00 10 650,00 88,75

33!4 5136 Knihy a obdobné listinné informační prostředky 3 000,00 7 500,00 7 302,00 97.35

33L4 5139 Nákup materiálu .iinde nezařazený 1500,00 1 500,00 1 361,00 90,73

3314 5r72 Podlimitní programové Vybavení 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

3314 5229 ostatní neinvestiční transfery nezisko\^im a podobným osobám 3 000,00 3 000,00 3 000,00 100,00

3314 nofi činnosti knihovnické 31 500,00 36 000,00 22 313,00 61,98

3322 5163 SluŽby peněŽních ústavů 200,00 330,00 329,11 99,73

3322 xxxx zachování a obnova kultuÍních památek 200,00 330,00 329,11 99,73

334t 5169 Nákup ostatních sluŽeb 2 000,00 2 000,00 1890,00 94,50

3341 5I7L opÍavy a udÍŽování 0,00 I 000,00 7 851,00 98,14

3Ut noil Rozhlas a televize 2 000,00 10 000,00 9 741,00 97,41

3399 502r ostatní osobní \^ýdaje 2 000,00 16 000,00 14 000,00 87,50

3399 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 0,00 1 500,00 1348,00 89,87

3399 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 70 000,00 45 000,00 24 374,75 54,L7

3399 5169 Nákup ostatních sluŽeb 10 000,00 10 000,00 I 065,74 80,66

3399 5175 Pohoštění 30 000,00 30 000,00 10 179,00 33.93

3399 5222 Neinvestiční transfery spolkům 87 000,00 87 000,00 87 000,00 100,00

3399 5492 Dary ýzich7m osobám 25 000,00 25 000,00 7 500,00 30,00

3399 xxxx ostatní záležitosti kultury' církví a sdělovacích prostředků 224000,00 214 500,00 t52 467,49 71,08

34L2 5021 ostatní osobní \^ýdaie 150 000,00 203 000,00 183 077,00 90,19

3412 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státnÍ
oolitikU zaměstnanosli 37 200,00 46 700,00 41 992,05 89,92

3472 5032 Povinné poiistné na Veřejné zdravotní pojiŠtění 13 500,00 19 000,00 15 239,34 80,21

34r? 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 16 000,00 L4 070,7r 87,94

3412 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 7 000,00 I 000,00 7 908,92 98,86

34L2 5151 StUdená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbuých vod 15 000,00 18 000,00 17 793,00 98,85

3412 5163 sluŽby peněŽních ústavů 3 000,00 7 200,00 7 194,48 99,92

3412 5168 Zpracování dat a služby souvise|ící s informačními a komunikačními
technolooiemi 4 500,00 4 500,00 3 806,00 84,58

3412 5169 Nákup ostatních sluŽeb 223 190,00 203 L90,00 4 299,30 2,r2

3472 5I7I opra\4ý a udžování 5 000,00 5 000,00 3 659,00 73,18

34L2 5424 Náhrady mezd a příspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 2 000,00 1 129,00 56,45

3472 6L2I Stavby 14 815 000,00 16 871 083.95 7 657 501,88 45,39

uu xxxx Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 15 275 390,00 17 403 673,95 7 957 670,68 8,72
3419 5222 NeinVestiční transf ery spolkům 517 500,00 517 500,00 281 000,00 54,30

x)ofi ostatní sportovní óinnost 517 500,00 517 500,00 281 000,00

342L 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 0,00 5 000,00 4 858,00 97,16

342L 5169 NákUp ostatních slUŽeb 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

u2L xxxx Využití volného času dětí a mládeže 3 000,00 8 000,00 4 858,00 60,7?

3511 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 0,00 
i

5 500,00 s 330,00 96,91

3511 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbých vod 54 000,00 54 000,00 33 289,00 61,65

3511 5154 Elektrická enerqie 150 000,00 i 177 400,00 r70 478,3r 96,10

3511 5162 slUŽby elektronichých komunikacÍ 7 000,00 l 7 000,00 0,00 0,00

3511 5163 SluŽby peněŽních ústavů 2 000,00 7 530,00 7 523,58 99,91

3511 5169 Nákup ostatnÍch sluŽeb 1s ooo,oo i 19 500,00 10 896,65 s5,88

3511 5171 opravy a udžovánÍ 565 430,00 617 430,00 617 030,09 99,94

3511 xxxx Všeobecná ambulantnÍ péče 793 1130,00 888 360,00 844 547,63

3612 6L2T Stavby 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3512 xxxx Býové hospodářství 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00

3631 5154 Elektrická energie 300 000,00 604 800,00 s63 760,94 93,2L

3631 5163 sluŽby peněŽnÍch ústavů 700,00 1 400,00 1 377.00

3631 5169 Nákup ostatních sluŽeb 50 000,00 s0 000,00

3419 54,30

95,07

98,36

Strana 4 / 16

I 228.00 16,46



Paragraf PoloŽka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

b L 2

3631 5171 opravy a udžovánÍ 200 000,00 200 000,00 131 359,16 65,68

3631 xxxx Veřejné osvětlení 550 700,00 856 200,00 704'725,to a23r
3632 5021 ostatní osobní \^''daje 15 000,00 15 000,00 4 527,64 30,18

3632 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
Dolitikll zaměstnanosii 5 000,00 5 000,00 924,45 18,49

3632 5032 PoVinné pojistné na Veře.iné zdravotní pojištění 2 000,00 2 000,00 335,38 16,77

3632 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

3632 5139 Nákup materiálu iinde nezařazený 3 000,00 3 000,00 1 003,00 33,43

3632 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod dešťo\^ých Vod 2 000,00 2 000,00 1 900,00 95,00

3632 5169 Nákup ostatních sluŽeb 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

3532 xxxx Pohřebnictví 33 000,00 3B 000,00 8 690,47 25,33

3635 5169 Nákup ostatních sluŽeb 0,00 227 255,00 0,00 0,00

3635 6119 ostatnÍ nákup dlouhodobého nehmotného majetku 0,00 144 595,00 144 595,00 100,00

xxxx Územní plánování 0,00 371 850,00 1t4 595,00 38,89

3639 5151 studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštbuj'ch vod 12 000,00 12 000,00 I 135,00 67,79

3639 5154 Elektrická energie 50 000,00 50 000,00 32 9L5,02 65,83

3639 5163 SluŽby peněŽních ústavů 1700,00 3 270,00 3 268,r-3 99,94

3639 5169 Nákup ostatních sluŽeb 1000,00 1 000,00 66,55 6,66

s639 5L7t opraB/ a udžování 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00

3639 6127 Stavby 0,00 58 500,00 58 383,00 99,80

3639 xxxx Komunální služby a územnÍ Íozvoj jinde nezařazené 174 700,00 2ll4770,00 102767,70 43,77

3669 502L ostatní osobní \^ýdaje 3s ooo,oo 
I

17 000,00 0,00 0,00

3669 5031 PoVinné pojistné na sociální zabezpečení a příspéVek na státní
Dolitiku zaměstnanosti 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

3669 5032 PoVinné pojistné na Veřejné zdravotní pojištění 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00

3669 5166 Konzultační, poradenské a práVní sluŽby 0,00 33 000,00 32 700,50 99,09

3669 5169 Nákup ostatních sluŽeb 15 000,00 294 100,00 215 389,05 73,24

3669 5I7I opÍavy a udŽování 0,00 31 600,00 31 415,00

3669 6119 ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

3669 6121 Stavby 2 597 600,00 1 245 170,00 0,00

3669 6130 Pozemky 0,00 2 000,00 2 000,00 100,00

3669 xxxx ostatni spřeva v oblasti bydlena' komunálních sluŽeb a
územního rozvoie iinde nezaíazená 2 960 600,00 1 935 87o,OO I ZAr SOq,SS L4,54

372r 5169 Nákup ostatních sluŽeb 25 000,00 26 000,00 25 563,67

372L xxxx Sběr a svoz nebezpečných odpadů 25 000,00 26 000,00 25 563,57 98,32

3722 5137 Drobný dlouhodobý hmotný ma.ietek 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

3722 5139 NákUp materiálu jinde nezařazený 2 000,00 2 000,00 1 641,00 82,05

3722 5169 Nákup ostatnÍch sluŽeb 1 102 000,00 981 000,00 79L 249,45 80,66

372? 612r Stavby 523 930,00 523 93o,OO 523 930,00 100,00

3722 xxxx sběr a svoz komunálních odpadů 1 647 930,00 1 526 930,00 1 316 820,45 86,24

3723 5169 Nákup ostatních sluŽeb 800 000,00 1 120 000,00 1 021 636,16 9L,2?

3723 xxxx sbér a svoz ostatnich odpadll jiných neŽ nebezpeených a
komunálních 800 000,00 1 120 000,00 1 021 636,16 9L,22

3745 5021 ostatní osobní \^ýdaje 250 000,00 261 000,00 ?42 83L,37 93,04

3745 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a přÍspěvek na státní
politiku zaměstnanosti 34 080,00 32 080,00 26 153,08

3745 5032 Povinné poiistné na VeÍeiné zdravotní pojiŠtění 10 800,00 12 800,00 I497,62 74,r5

3745 5732 ochranné pomůcky 18 000,00 18 000,00 0,00

3745 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 10 000,00 17 000,00 16 765,00 98,62

3745 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 20 000,00

5151 Studená Voda Včetně stočného a Úplaty za odvod deštbWch vod 0,00 4 500.00 4 Z79,OO 95,09

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva 60 000,00 l 56 500,00 s3 688,94 95,02

3745 5163 ] sluŽby peněŽních Ústavů 15 000,00 ; 25 500,00 25 043,20 98,21

3745 5166 Konzultaóní, poradenské a právní sluŽby 0,00 i 3 500,00 3 478,75 99,39

3745 5169 NákUp ostatních sluŽeb 57 115,00 ; 167 115,00 166 972,00 99,91

3745 5!7r opravy a udžování o,o0 :
54 300,00 54 240,00

5222 Neinvestiční transÍery spolkům 0,00 0,00 -5 035,00 0,00

3745 5229 ostatnÍ neinvestiční transÍery neziskoým a podobným osobám 31 778,00 3l- 778,00 18 436,00 58,0r.

3745 6I2L Stavby 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

3745 6123 Dopravní prostředhy 500 000,00 500 000,00 341 600,00 68,32

37115 xxxx i Péče orrzhled obcíaveřejnou zeleň 1 106 773,00 1 303 273,00 957 907,95 7427
5213 5903 l Rezerva na kÍizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5213 xxxx Krizová opatření 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

5019 ostatní platy 0,00 3 500,00 3 378,00 96,51,

5512 5o2L ostatní osobní \^ýdaje 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

3635

3745

3745

5512

19 200.00

99,41

0,00

98,32

81,52

0,00

9 965,00 51,90

99,89

Strana 5 / 16



ParagraÍ PoloŽka Text SchVálený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněníV
o/o

a b 1 2 3

551-2 s039 ostatní povinné poiistné placené zaměstnavatelem 0,00 1 200,00 r. r.76.00 98.00

55t2 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 138 464,00 138 464,00 136 483,82 98,57

5572 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 9 000,00 9 000,00 878,00 9,76

55L2 5151 Studená Voda Včetně stočného a úplaty za odvod deštb\^7ch Vod 2 800,00 2 800,00 2 089,00 74,67

5512 5154 Elektrická energie 55 000,00 96 200,00 96 155,98 99,95

5512 51s6 Pohonné hmoty a maŽiva 48 000,00 s2 000,00 41 642,00 80,08

5572 51-62 sluŽby elektronichich komunikací 10 000,00 10 000,00 7 769,72 77.70

551? 5163 sluŽby peněžních ústavů 80 000,00 80 000,00 49 709,68 62,74

55L2 5169 Nákup ostatních sluŽeb 52 000,00 52 000,00 26 704,70 51,36

55L2 517L opravy a udžování 20 000,00 
|

119 100,00 112 186,56 94,20

5512 5222 Neinvestiční transfery spolkům 233 000,00 233 000,00 233 000,00 100,00

5512 6L22 Stroie' přístroje a zaíízení 155 753,00 155 753,00 100 135,18

5512 6123 Dopravní prostředý 0,00 243 900,00 243 815,00 99,97

55L12 xxxx Požární ochrana - dobrovolná část 834 017,00 1226 9t7,OO 1 0s5 123,M 86,00

6LI2 502r- ostatní osobní Výdaje 50 000,00 50 000,00 28 800,00 57.60

6LL2 5023 odměny členů zastupitelstev obcí a krajů í. 546 000'00 1 546 000,00 1 547 460,00 100,09

6LL? 5031
Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolilikll zamĚstnanosli 180 000,00 180 000,00 179 118,13 99,51

6112 5032 Povinné pojistné na Veře'iné zdravotní pojištění 140 000,00 140 000,00 141 866,55 10r.,33

6IL2 5499 ostatní neinvestiční transÍery frzichi'm osobám 22 000,00 22 000,00 20 085,00 91,30

6112 xxxx zastupitelstva obcí 1 938 000,00 1 938 000,00 1 917 329,68 98,93

6118 5021 ostatnÍ osobn í \^i'daje 0,00 24 015,00 24 015,00 100,00

6118 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 0,00 ?7 208,OO 0,00 0,00

6118 5156 Pohonné hmoty a maziva 0,00 1 000,00 1000,00 100,00

6118 5175 PohoŠtění 0,00 7 317.00 7 3L7,OO 100.00

6118 xxxx Volba prezidenta republiky 0,00 59 54{t,00 32 332,00 54,30

677r 5011
Platy zaměstnanců v pracovním poměru Vyjma zaměstnanců na
sltlžchních místpch 2 890 000,00 2 876 000,00 2 461 358,41 85,58

6171 5021 ostatn í osobn í \^i'daje 35 000,00 52 000,00 48 r.70,00 92,63

6171 5031 Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěVek na státní
nolitikU zaměstnanosli 716 720,00 716 720,00 612 s28,05 I SS,aO

6177 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištěnÍ 260 100,00 260 100,00 222 634,13 85,60

6L71 5038 Pojistné na zákonné
Škodu oň oÍacovním

po.iiŠtění odpovědnosti zaměstnavatele za
Úrazu nebo nemoci z oovolání 25 000,00 22 000,00 15 190,28 69,0s

617L 5136 Knihy a obdobné listinné informaČní prostředlry 2 000,00 2 000,00 235,00 11,75

6t7L 5137 Drobný dlouhodobý hmotný maietek 150 000,00 150 000,00 139 201,52 92,80

6171 5139 Nákup materiálu Jinde nezařazený 185 000,00 185 000,00 133 389,47 72,L0

617t 5151 Studená voda včetně stočného a Úplaty za odvod dešťo\^ých Vod 10 000,00 10 000,00 7 275,OO 72,75

6771 5154 Elektrická energie 140 000,00 260 600,00 zto 52L,67 80,78

677r 5156 Pohonné hmoty a maz iva 30 000,00 90 000,00 38 416,60 42,69

617r 5161 Poštovní sluŽby 30 000,00 64 155,00 38 316,00 59,72

6L77 5162 sluŽby elektronichich komunikací 49 000,00 49 000,00 43 965,75

6171 5163 SluŽby peněŽních ústavů 20 000,00 20 000,00 15 041,13 75,21

6L7I 5166 Konzultační, poradenské a práVní sluŽby 100 000,00 170 000,00 136 702,s0 i SO,qr

6171 5167 sluŽby školení a VzděláVání 40 000,00 120 000,00 76 384,40 63,65

6L77 5168
Zpracovani dat a sluŽby souvisejicí s inÍormaenimi a komunikaČnÍmi
technolooiemi 200 000,00 320 000,00 289 696,50 90,53

6t-71 5169 Nákup ostatních sluŽeb 120 ooo,oo I rar ooo,oo 
I

53 013,55 37.60

6171 5171 opravy a udžování 63 368,00 84 368,00 43 023,56 5t-,00

6177 5L72 Podlimitní programoVé Vybavení 0,00 73 500,00 53 313,00 72,53

617L 5173 cestoVné I000,00 20 000,00 l 14 453,94

6L7I 5175 Pohoštění 20 000,00 30 000,00 20 775,20 I 69,25

6171 5179 ostatní nákupy jinde nezařazené 8 000,00 I 000,00 6 585,80 r 82,32

6171 5189 Vratlry jistot 0,00 0,00 3 000,00 0,00

6171 5229 ostatní neinVestiční transÍery neziskouý'm a podobným osobám 500,00 16 000,00 16 000,00 100,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 37 700,00 37 700,00

6171 5362 Platby danÍ státnímu rozpočlu 0,00 3 750,00 | 3 743,00 99,81

6171 5424 Náhrady mezd a přÍspěVky V době nemoci nebo karantény 0,00 10 000,00 9 937,12 99,37

6L71- 5499 ostatní neinvestiční transfery fyzichým osobám 100 000,00 144 650,00 11.5 856,96

6171 xxxx činnost místní správy 5 240 388,00 5 936 ýa'00 4 865 428,54 81,97

6310 5163 SluŽby peněŽních ústavů 15 000,00 28 000,00 24 103,26 86,08

5310 xxxx obecné přiimy a Vlýdaje z Íinančních operacÍ 15 000,00 28 000,00 24103,26 86,08

5345 i Převody Vlastním Íozpočto\^ým Účtům 0,00 0,00 583 380,00 0,00

6330 5348 Píevody do Vlastní pokladny 0,00 i 0,00 16 070 000,00

6330 5349 ostatní převody Vlastním fondům 0,00 0,00 515 000,00

6330

u,29

89,73

37 700,00 100,00

80,09

0,00

Strana 6 / 16

0,00



Paragrď PoloŽka Telt schViíený rozpočet Rozpočet po
zmĚnách

Výsledek od počátku
roku

PlněnÍ v
%

a b I 2 3

6330 )om( Převody vlastním Íondúm v rozpočtech územnÍ úÍovně 0,00 0,00 17 168 380,00 0,00

6399 5362 Platby danÍ státnímu rozpočtu 0,00 0,00 191 615,00 0,00

ó399 )000( ostatní f nanční opeÍace 0,00 0,00 10! Q$;ó0 0,00

uo2 5364 Vratlly transferů poslýnuých z veřejných rozpočtů 0,00 I 400,00 9 400,00 100,00

6402 nofi Finančnívypořádání 0,00 I 41t0,00 9 40Ú'00 100,00

Strana 7 / 16



lll. Financování

Název
Číslo

poloŽl<y l
řádku

schVálený Íozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění V
o/o

TeXt 1 2 3

Krátkodobé financovánÍ z tuzemska -2 015 002,00 -4 695 943,81 -2928 324,04 62,36

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

Králkodobé Íinancování z tuzemska gtt? 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé př]iaté půjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krďkodobých přijaých půjčených prostředků C) a7r4 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu krátkodobých prostředků na bankovních účtech kromě účtů
státnÍch finančních aktiv, které tvoří kapitola osFA (+/-)

8115 -2 015 002,00 -4 695 943,81 -2 g2A 324,04 62,36

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidiý _ příjmy (+) ar77 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - Wdaie C) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování z tuzemska -s8 100,00 -58 100,00 -56 853,24 97,85

Dlouhodobé vydané dluhopisy (+) 8L2L 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (_) 4722 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé pnjaté půjčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přijaých půjčených prostředků C) 8124 -58 100,00 -58 100,00 -56 853,24 97,85

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/_) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přímy (+) 8127 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidiý _ ýdaje () ar2a 0,00 0,00 0,00 0,00

Krákodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé Vydané dluhopisy (+) 82Lt 0,00 0,00 0,00 0,00

UhraŽené splátlry krátkodobých Vydaných dluhopisů (-) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé pnjaté půjčené prostředky (+) 8213 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhraz ené splátky krátkodobých přUaých půjčených prostředků G) 82L4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí iiných
neŽ ze zahÍaničních dlouhodobých úVěÍů (+/-)

8215 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řÍzení likvidity _ příjmy (+) a2L7 0,00 0,00 0,00 0,00

AKiVní krátkodobé operace řízení lit(ýidity - \^ýdaje G) 8218 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé financování ze zďraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé Wdané dluhopisy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých Yydaných dluhopisů (-) 8222 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé přijaté půičené pÍostředky (+) 8223 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátly dlouhodobých pnjaých půjčených prostředků () 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních účtech (+/-) 8225 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - přímy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,00

Ahivní dlouhodobé operace řízení likvidity _ \^ýdaje C) a22A 0,00 0,00 0,00 0,00

opravné poloŽlly k peněŽním operacím 0,00 0,00 4854,42 0,00

operace z peněŽních účtů organizace nemající charakter příjmů a Výdajů
Vládního sektoru (+^)

8901 0,00 0,00 4 854,42 0,00

Nerealizované kuzové rozdíly pohybů na devizoých účtech (+/_) 8902 0,00 0,00 0,00 0,00

Nepřevedené částý vyrovnávající schodek (+l) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o v á n í(souěet zatřídu 8) 8000 -2 073 102,00 4 754 o4Íl'81 -2 980 322,86 62,69

Strana I / 16



lV. Rekapitulace příjmů' výdajů' financování a jejich konsolidace

NázeV Číslo
řádku Schválený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku

Te}Í Í 4L 42 43

Třída 1- DaňoVé příjmy 4010 21 316 000,00 27 8620TO,OO 24 95L 687.77 89,55

Třída 2 - Nedaňové příjmy 4020 5 374 560,00 s 740 039,00 5 L28 522,6A 89,3s

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 15 830 500,00 15 830 500,00 728 2A2,OO 0,81

Třída 4 - Pnjaté transÍery 4040 L4 759 LL4,OO 11 677 904,00 28 700 897,00 245,77

Příimy celkem 4050 57 280 t74,OO 61 110 453,00 58 909 389,45 96,40

Konsolidace příimů 4060 0,00 0,00 17 168 380,00 0,00

2223 - Píílmy zÍinanČního Vypořádání minulých let mezi kraiem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Pííjmy zlinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 4062 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 _ splátky půjčených prostředků od obcí 4070 0,00 0,00 0,00 0,00

2M2 - splátky pťljčených prostředků od krajů 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pňjaté transfery od obcí 4100 100 000,00 100 000,00 80 000,00 80,00

4122 - Neinvestiční pniaté transÍery od krajů 47rO 0,00 50 000,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční pniaté transÍery od rozpočtů územní úrovně 4720 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 _ Převody z Vlastních rezervních fondů *4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočto\^ých účtů * 4740 0,00 0,00 17 168 380,00 0,00

4137 _ Neinvestiční převody mezi stat.městy(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi-příjmy

* 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4L38 - Převody z Vlastní pokladny "4146 0,00 0,00 0,00 0,00

4139 _ ostatní převody z VlastnÍch fondů *4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 4770 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvesÍiční přijaté transÍery od knjů 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními měsý (hl. m' Prahou) * 4L82 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostalní investiční přijaté transfery od rozpočtů Územní úrovně 4190 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 024 _ Transfery přiiaté obcí od obce V jiném okÍesu téhoŽ kraje 4191 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků pnjaých obcí od obce v jiném okresu
téhoŽ kraje

4rs2 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 028 - TransÍery přijaté obcí nebo kra.|em z ÚzemÍ jiného kraje 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o2g - Splátky půjčených prostředků pňjaté obcí nebo krajem z území
krajejiného 4L94 0,00 0,00 0,00 0,00

PřÍmy celkem po konsolidaci 4200 57 280 t?4,90 61 110 453,00 4L74L009,45 68,30

Třída5_BěŽnéuýdaie 42IO 21 399 440,00 25 066 O4O,OO I Sa L2s 664,74 L52,L2

Třída 6 _ Kapitálové \^ýdaje 42?O 33 807 632,00 31 290 369,19 17 799 401,85 56,88

Výdaje celkem 4240 55 207 072,00 56 356 409,19 55 929 066,59 99,24

Konsolidace ýdajů 4250 0,00 0,00 17 158 380,00 0,00

v tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 37 700,00 37 700,00 37 700,00 100,00

5323 _ Neinvestiční transÍery krajům 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 _ ostatní neinvestiční transfery Veřeiným rozpočtům územní úrovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 _ Převody FKSP a sociálnÍmu fondu obcí a krajů *428r 0,00 0,00 0,00 0,00

53,t4 - Převody Vlastním rezervním fondům územních rozpočtů * 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 _ Převody Vlastním rozpočto\^ým účtům .4300 0,00 0,00 583 380,00 0,00

5347 _ NeinvestiČní převody mezi stat.městy(Prahou)a jejich měst.obvody
nebo částmi_\^ýdaje

*4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny -4306 0,00 o,oo I 16 o7o ooo,oo 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním Íondům *4310 0,00 0,00 515 000,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi kraiem a obcemi 432L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaje z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5il1 _ Neinvestiční půjčené prostředlly obcÍm 4330 0,00 0,00 0,00 0,00

5il2 _ Neinvestiční půičené prostředl!/ krajům 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestičnÍ pů|čené prostředky veřejným rozpočtům územní
urovne

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcÍm 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestičnÍ transfery kraiům 4370 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transfery Veřejným rozpočtům územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00
*4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6ul41 - lnvestičnÍ půjčené prostředky obcím 4400 
I

0,00 0,00 0,00 0,00

44IO 0,oo 
I

0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územní
urovne 44?O 0,00

I

0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - TransÍery poslq^nuté obcí obci V jiném okresu téhoŽ kraje 4427 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 027 _ Půjčené prostředky poskytnuté obcÍ obci vjiném okresu téhoŽ kraje 4422 o,oo 0,00 0,00 0,00

PlněníV
o/o

6363 - lnvestiční převody mezi stalutárními městy (hl. m. Prahou)

6442 - lnvestiční půjčené prostředky kraiům

Strana 9 / 16



Název Číslo
řádku Schvďený rozpočet Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

Text 4L 42 43

zJ 035 - Transfery poslrytnuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 036 - Půjčené prostředky poslýnuté obcí nebo krajem na území jiného
kÍa'ie

4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výdaje celkem po konsolídaci 4430 55207 072,00 56 356 4t9,19 38 760 686,s9 68,78

sďdo příjmů a výdajů po konsolidaci 4440 2073 rO2,O0 4 754 043,8! 2 980 322,86 62,69

Třída 8 - Financování 4450 -2073 LO2,OO 47U043,81 -2 980 322,86 62,69

Konsolldace fi nancovánÍ 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolídaci 4470 -2 073 102,00 4 754 o4Íl'81 .2980322,86 62,69
* konsolidační položky

Strana 10 / 16



Ú

Název ČÍslo
řádku Počáteční stav k 1.1.

stav ke konci
Wkazovaného obdobl změna stavu

Telt Í 61 62 63

18 189 162,54základní běŽný účet Úsc 6010 15 595 164,46 -2 593 998,08

6020 L202050,79 1 548 766,75Běžné účty fondů Úsc -346 715,96

BěŽné účty celkem 6030 L6757 2L5,25 L9737 929,25 -2940714,04

5040 23 84Í}'00 11 453,00Pokladna 12 390,00

l',]l '.i, r' t,' ; li(lijl''],:]i')it/';t flil 'oi;tl.ti,'r,',l'rlÍrji:t lt:1il]l]i.l ;l|''/ |,'1l]ljl"iíi:1

Strana 11 / 16



Vlt. Vybrané záznamové jednotky

NázeV Číslo
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

PlněníV
o/o

Te).t Í 7T t5

zJ o24 - ÍÍanstery přijaté obcÍ od obce v jiném okresu téhoŽ kraie 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2226 - PÍíjmy zÍinančního vypořádání minulých let mezi obcemi

7092 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční pnjaté transfery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4]-29 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně TLtO 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 _ lnvestiční přijaté transfery od obcí 7L20 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 _ ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 025 - Splátlry půjčených pÍostředků pnja!ých obcí od obce V jiném okÍesu
téhoŽ kraje

7140 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2Zl41 - Splátky půičených prostředků od obcí 7150 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatnÍ splátky půjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
urovne 7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - TransÍery poslqÁnuté obcí obci v jiném okresu téhoŽ kraie 7170 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
5321 _ Neinvestiční transfery obcÍm

7I80 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným Íozpočtům územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00

5367 _ Výdaje z Íinančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7t92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transÍery obcím 7200 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 _ ostatní investiční transÍery Veřejným rozpočtům územnÍ Úrovně 72lO 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o27 - Pújčené prostředky poslrytnuté obcí obci V jiném okÍesu téhoŽ kraje 7220 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom poloŽlq:
5641 _ Neinvestiční půjčené prostředliy obcím 7230 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pů'čené prostředky Veřeiným rozpoČtům územní
Úrovně 7240 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 _ lnvestiční pů'ičené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční půjčené pÍostředky Veřejným Íozpočtům územní
urovne 7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transfery přiiaté obcí nebo krajem z území iiného kraje 72gO 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
2223 - Pííjmy z Íinančního \iypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7291 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Přrmy z tinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 _ Neinvestiční pňiaté transfery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 _ Neinvestiční pniaté transfery od krajů 73rO 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční pniaté transfery od rozpočtů územní úrovně 7320 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transÍery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4??2 - lnvesliČní přijaté transfery od kraiů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 _ ostatnÍ investiční přijaté transÍery od rozpočtů územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 029 - splátliy půjčených prostředků pniaté obcí nebo krajem z územÍ
jiného kraje 7360 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom
244r

poloŽky:
Splátky půjčených prostředků od obcí 7370 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 _ Splátky půjčených prostředků od krajů 7380 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 _ ostatnÍ splátky půjčených prostředků od Veřejných rozpočtů územní
úrovně 7390 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ 035 _ Transfery poskynuté obcí nebo krajem na území iiného k.aje 7400 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
5321 _ Neinvestiční transfery obcím 74LO 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 _ Neinvestiční transfery krajům ) 74zO 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery Veřejným rozpočtům územní úrovně 7430 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaie z finančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7437 0,00 0,00 0,00 0,00

7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 _ lnvestiční transfery obcím 7440 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transfery krajům 7450 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatnÍ investiční transÍery veřejným rozpočtům Územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00

zJ 036 - Půjčené prostředky posllytnuté obcí nebo kraiem na území jiného
kraje 7470 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položlly:
5641 _ NeinvestičnÍ půjčené prostředky obcím 7480 0,00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům 7490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční půjčené pÍostředky Veřejným rozpočtům územní
úrovně 7500 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

7520 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatnÍ investiční půjčené prostředky Veřejným rozpočtům územnÍ
úrovně 7530 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

5367 _ Výdaje z fínančního Vypořádání minulých let mezi obcemi

6Z142 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

Strana 12 / 16



\

Účelorr'ý znak

PoloŽka
na straně přÍ|mů,

nebo položka
zv'ýšení financování

Výsledek
od počátku roku

Paragraf
na straně

výdajů

PoloŽka
na straně
výdajů

Wsledek
od počátku roku aýdajů

účeloý znakza

Rozdíl příjmů
(financoviirrÍ)

a b 93 c d 94 95=93-94

17508 4216 5 000 000,00

17508 uLz 6L2T 5 000 000,00

17508 11782 Podpora Íozvoie régionů 2o1$r. lnvest1ěnÍ 5 000 000,00 5 090 000,00 0,00

91628 42L3 5 59s 193,00

91628 22t9 6L2T 5 595 193,00

91628 Finaňcováňí dop]avní lnÍrastruktuÍy . investice 5 595 193100 5 595 193,00 0,00

98008 ATLI 28 111,00

98008 6118 5021 24 015,00

98008 6118 5156 1 000,00

98008 6118 5175 3 096,00

98008 6/Jo2 5364 I 400,00

s volbou prezldentana 28 111;00 37 511,00 -9,100,00

Strana 13 / 16



s ,

Mimořádná událost Paragraf

PoloŽka
nebo poloŽka

zýšenÍ
financování

Nástroi ProstoÍová jednotka \4ýsledek od
počátku roku

ba c d e 03

Mimořádná udáost Paragrď

Položka
nebo poloŽka

zvýšenÍ
financování

Nástroj ProstoÍoVá jednotka !ýsledek od
počátku roku

a b c d e 03

stÍana 14 / 16



xl. Příimy ze zahraničních zdrojů a související přfimy v členění podle jednotliv'ých nástrojů a prostorouých jednotek

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Paragraf Výsledek od počátku Plnění V
roku o/o

a

Položka ] Íex1 Nástroj PÍostorová
jednotka

b c d 1 2 3

Strana 15 / 16



r{

Paragrď Položka Text Nástroj jednotka Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

výsledek od počátku
roku

Plnění v
oÁ

a b c d L 2 3

',i,111 rrr', ,.,'' rjir'ilrlil!irrililr)r{jti(r' .t: .:.ril{.titi,1;11rj;1 -i;l1.rii' .]t:JllllJ/í|1l1ilr]i rl],ri|'111.,,y,i1|:;11:11rt 'l.r'll,'|,rilrl,lii|'/7,j;i íI:l;}il].llil. lli]i):ill'!|!\1/ljriir,l,r;llt.lt,t:'

odesláno dne Razítko Podpis vedoucího účetní jednot(y

J
C4 o odpovídající za Údaje

o rozpočtu:Došlo dne
,Lu

=#

*. tel.:

o skutečnosť tel.

Strana 16 / 16


